Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
Piestanské Cajky - Extraliga zeny

Rocnik - 2017-2018
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Bartakova Lenka - 17.Maj.1991 - licencia - 53573
Spolu
28 - odohratych zapasov 687 - odohratych minuit 166 - bodov
19 - vyhratych zapasov 24.5 - minGt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 15 - domdcich zapasov 5.9 - bodov na zadpas
1 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
Piestanské Cajky - Extraliga Zeny
28 - odohratych zapasov 687 - odohratych mindt 166 - bodov
19 - vyhratych zapasov 24.5 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 5.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

Piestanské Cajky - Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
11.Apr.2018 Piestanské Cajky - SBK Samorin 67 -46 20
7.Apr.2018 SBK Samorin - Piestanské Cajky 60 -55 34
4.Apr.2018 Piestanské Cajky - SBK Samorin 79 -40 29
28.Mar.2018 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 48 -73 24
24.Mar.2018 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 64 -61 34
21.Mar.2018 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 62-70 38
14.Mar.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajky 44 - 100 20
10.Mar.2018 Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica 67 -50 19
7.Mar.2018 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 69 - 50 20
3.Mar.2018 Piestanské Cajky - BAM Poprad 58 -51 28
24.Feb.2018 Piestanské Cajky - GOOD ANGELS Kogice 55-68 15
17.Feb.2018 BAM Poprad - Piestanské Cajky 55-87 20
3.Feb.2018 GOOD ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 77 - 43 26
27.Jan.2018 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 82 -84 26
17.Jan.2018 Piestanské Cajky - GOOD ANGELS Kosice 72 -66 26
6.Jan.2018 BKM Junior UKF Nitra - Piestanské Cajky 65-83 26
16.Dec.2017 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 53-59 24
13.Dec.2017 Piestanské Cajky - SBK Samorin 83-39 20
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6.Dec.2017
3.Dec.2017
2.Dec.2017
25.Nov.2017
18.Nov.2017
4.Nov.2017
28.0kt.2017
21.0kt.2017
14.0kt.2017

2.0kt.2017

SPOLU

Piestanské Cajky - BKM Junior UKF Nitra
BAM Poprad - Piestanské Cajky
BK SKP 08 Banskéa Bystrica - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - BAM Poprad
BK Slovan Bratislava - Piestanské Cajky
GOOD ANGELS Kosice - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
SBK Samorin - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - BK Slovan Bratislava

Pocet zapasov 28
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Dudasova Nikola - 17.Mar.1995 - licencia - 19537
Spolu
28 - odohratych zapasov 556 - odohratych minut 182 - bodov
19 - vyhratych zapasov 19.9 - minGt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 15 - domdcich zapasov 6.5 - bodov na zdpas
1 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
Piestanské Cajky - Extraliga Zeny
28 - odohratych zapasov 556 - odohratych mindt 182 - bodov
19 - vyhratych zapasov 19.9 - mindt na zapas 18 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 6.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

Piestanské Cajky - Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
11.Apr.2018 Piestanské Cajky - SBK Samorin 67 -46 28
7.Apr.2018 SBK Samorin - Piestanské Cajky 60 -55 15
4.Apr.2018 Piestanské Cajky - SBK Samorin 79-40 21
28.Mar.2018 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 48 -73 15
24.Mar.2018 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 64-61 6
21.Mar.2018 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 62-70 4
14.Mar.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajky 44 - 100 26
10.Mar.2018 Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica 67 -50 21
7.Mar.2018 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 69 - 50 18
3.Mar.2018 Piestanské Cajky - BAM Poprad 58 -51 12
24.Feb.2018 Piestanské Cajky - GOOD ANGELS Kogice 55-68 18
17.Feb.2018 BAM Poprad - Piestanské Cajky 55-87 21
3.Feb.2018 GOOD ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 77 - 43 17
27.Jan.2018 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 82-84 13
17.Jan.2018 Piestanské Cajky - GOOD ANGELS Kosice 72-66 17
6.Jan.2018 BKM Junior UKF Nitra - Piestanské Cajky 65-83 18
16.Dec.2017 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 53-59 16
13.Dec.2017 Piestanské Cajky - SBK Samorin 83-39 23
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6.Dec.2017

3.Dec.2017

2.Dec.2017
25.Nov.2017
18.Nov.2017
4.Nov.2017

28.0kt.2017
21.0kt.2017
14.0kt.2017

2.0kt.2017

SPOLU

Piestanské Cajky - BKM Junior UKF Nitra
BAM Poprad - Piestanské Cajky
BK SKP 08 Banskéa Bystrica - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - BAM Poprad
BK Slovan Bratislava - Piestanské Cajky
GOOD ANGELS Kosice - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
SBK Samorin - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - BK Slovan Bratislava

Pocet zapasov 28
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GajdosSova Vanessa - 29.Maj.1999 - licencia - 43930
Spolu
16 - odohratych zapasov 227 - odohratych minut 46 - bodov
14 - vyhratych zapasov 14.2 - minGt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 2.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
Piestanské Cajky - Extraliga Zeny
16 - odohratych zapasov 227 - odohratych minut 46 - bodov
14 - vyhratych zapasov 14.2 - min(t na zapas 7 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 2.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

8 - vonkajsich zapasov

Piestanské Cajky - Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok
7.Apr.2018 SBK Samorin - Piestanské Cajky 60 - 55
4.Apr.2018 Piestanské Cajky - SBK Samorin 79 - 40
10.Mar.2018 Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica 67 - 50
7.Mar.2018 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 69 - 50
3.Mar.2018 Piestanské Cajky - BAM Poprad 58 - 51
17.Feb.2018 BAM Poprad - Piestanské Cajky 55 - 87
6.Jan.2018 BKM Junior UKF Nitra - Piestanské Cajky 65 - 83
13.Dec.2017 Piestanské Cajky - SBK Samorin 83-39
6.Dec.2017 Piestanské Cajky - BKM Junior UKF Nitra 79 - 34
3.Dec.2017 BAM Poprad - Piestanské Cajky 34-79
2.Dec.2017 BK SKP 08 Banska Bystrica - Pietanské Cajky 42 - 55

25.Nov.2017 Piestanské Cajky - BAM Poprad 71 - 60

18.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - Piestanské Cajky 24 - 81

28.0kt.2017 Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica 78 - 26

14.0kt.2017 SBK Samorin - Piestanské Cajky 53 -85

2.0kt.2017 Piestanské Cajky - BK Slovan Bratislava 87 - 26
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Jakubcova Ivana - 20.Aug.1994 - licencia - 19712

25 - odohratych zapasov 463 - odohratych minut 175 - bodov
17 - vyhratych zapasov 18.5 - minGt na zapas
8 - prehratych zdpasov 13 - domdcich zapasov 7 - bodov na zapas

0 - predizeni

0 - predizeni

Datum

11.Apr.2018
7.Apr.2018
4.Apr.2018
28.Mar.2018
24.Mar.2018
21.Mar.2018
14.Mar.2018
10.Mar.2018
7.Mar.2018
3.Mar.2018
24.Feb.2018
17.Feb.2018
3.Feb.2018
17.Jan.2018
6.Jan.2018
13.Dec.2017
6.Dec.2017

3.Dec.2017

Spolu

12 - vonkajSich zapasov

Piestanské Cajky - Extraliga Zeny
25 - odohratych zapasov 463 - odohratych mindt 175 - bodov
17 - vyhratych zapasov 18.5 - mindt na zapas
8 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 7 - bodov na zadpas

12 - vonkajSich zapasov

Zépas
Piestanské Cajky - SBK Samorin
SBK Samorin - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - SBK Samorin
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
BK SKP 08 Banska Bystrica - Pietanské Cajky
Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - BAM Poprad
Piestanské Cajky - GOOD ANGELS Kosice
BAM Poprad - Piestanské Cajky
GOOD ANGELS Kosice - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - GOOD ANGELS Kosice
BKM Junior UKF Nitra - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - SBK Samorin
Piestanské Cajky - BKM Junior UKF Nitra

BAM Poprad - Piestanské Cajky

18 - najviac bodov v zapase

18 - najviac bodov v zédpase

67 - 46
60 - 55
79 - 40
48 - 73
64 - 61
62 -70

44 - 100

67 - 50
69 - 50
58 - 51
55 - 68
55 - 87
77 - 43
72 - 66
65 - 83
83-39
79 - 34
34-79

Piestanské Cajky - Extraliga Zeny
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2.Dec.2017
18.Nov.2017
4.Nov.2017

28.0kt.2017
21.0kt.2017
14.0kt.2017

2.0kt.2017

SPOLU

BK SKP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajky
BK Slovan Bratislava - Piestanské Cajky
GOOD ANGELS Kosice - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
SBK Samorin - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - BK Slovan Bratislava

Pocet zapasov 25

42 - 55
24 - 81
64 - 50
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56 - 50
53 -85
87 - 26
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Kasparkova Barbora - 4.Jul.1992 - licencia - 53575
Spolu
22 - odohratych zapasov 364 - odohratych minut 108 - bodov
15 - vyhratych zapasov 16.5 - minGt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 4.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
Piestanské Cajky - Extraliga zeny
22 - odohratych zapasov 364 - odohratych minut 108 - bodov
15 - vyhratych zapasov 16.5 - mindt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 4.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

Piestanské Cajky - Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
11.Apr.2018 Piestanské Cajky - SBK Samorin 67 -46 2
28.Mar.2018 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 48 -73 3
21.Mar.2018 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 62-70 12
14.Mar.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajky 44 - 100 25
10.Mar.2018 Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica 67 -50 22
7.Mar.2018 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 69 - 50 28
3.Mar.2018 Piestanské Cajky - BAM Poprad 58 -51 16
24.Feb.2018 Piestanské Cajky - GOOD ANGELS Kogice 55-68 11
17.Feb.2018 BAM Poprad - Piestanské Cajky 55-87 24
3.Feb.2018 GOOD ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 77 -43 17
27.Jan.2018 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 82-84 12
17.Jan.2018 Piestanské Cajky - GOOD ANGELS Kosice 72 -66 14

6.Jan.2018 BKM Junior UKF Nitra - Piestanské Cajky 65-83 13
16.Dec.2017 MBK Ruzomberok - Piedtanské Cajky 53-59 6
13.Dec.2017 Piestanské Cajky - SBK Samorin 83-39 15
6.Dec.2017 Piestanské Cajky - BKM Junior UKF Nitra 79-34 20
25.Nov.2017 Piestanské Cajky - BAM Poprad 71-60 20
18.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - Piestanské Cajky 24 -81 21

Sk
U
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2

S3

il IS i E

0-1
0%
0-2
0%
1-2
50%
5-8
63%
1-5
20%
0-2
0%
2-4
50%
0-3
0%
3-4
75%
1-5
20%
2-2
100%
2-3
67%
1-4
25%
0-0
0%
3-5
60%
2-7
29%
5-8
63%
1-4
25%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-4
25%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-2
0%

Sc
il
0-1
0%
0-2
0%
1-2
50%
5-8
63%
1-5
20%
0-3
0%
3-8
38%
0-3
0%
4-8
50%
1-5
20%
2-3
67%
2-4
50%
1-4
25%
0-0
0%
3-6
50%
2-7
29%
6-11
55%
1-6
17%

TH
ua c
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-2
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-1
0%
1-4
25%
1-3
33%
0-2
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-2
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0

0

4
10

0 0 0 O

00 1 0

2

1

0

3

0

2

5.4
13.4
3.1
1.5
3.9

8.2
0.6
4.2
7.6

3.2

7.7
5.6

16.3
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0-0 1-4 0-3 1-7 1-2

4.Nov.2017 GOOD ANGELS Kogice - Piestanské Cajky 64-50 24 9.0 14 03 L7 12 3 3111100311

21.0kt.2017 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 56-50 18 0.0 1.2 0.0 1-2 00 2 11110023 2

14.0kt.2017 $BK Samorin - Pietanské Cajky 53-85 19 9.0 &7 00 7 00 8 136 0 00 3 1104

2.0kt.2017 Piettanské Cajky - BK Slovan Bratislava 87-26 22 Q.0 3.0 2.3 73 22 18 3 33 2 111 0 22

sow potermpaswv2z  3eag i8S RAR IS S 10837 23 48 2122 2 32 46 116
0% 45% 22% | 41% (37%
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Letkova Martina - 16.Dec.1992 - licencia - 17345

Spolu

6 - odohratych zapasov 114 - odohratych minat 39 - bodov

5 - vyhratych zdpasov 19 - mindt na zapas

1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 6.5 - bodov na zapas
3 - vonkajSich zapasov

Piestanské Cajky - Extraliga Zeny

0 - predizeni

6 - odohratych zapasov 114 - odohratych minat 39 - bodov

5 - vyhratych zdpasov 19 - mindt na zépas
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 6.5 - bodov na zapas
3 - vonkajsich zapasov

0 - predizeni

Datum

25.Nov.2017
18.Nov.2017
4.Nov.2017
28.0kt.2017
14.0kt.2017

2.0kt.2017

SPOLU

11 - najviac bodov v zapase

11 - najviac bodov v zdpase

Piestanské Cajky - Extraliga Zeny

Zépas
Piestanské Cajky - BAM Poprad
BK Slovan Bratislava - Piestanské Cajky
GOOD ANGELS Kosice - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica
SBK Samorin - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - BK Slovan Bratislava

Pocet zapasov 6

Vysledok
71 - 60
24 -81
64 - 50
78 - 26
53 -85
87 - 26

Cas
6
24
11
25
23

25

114

Sk | S2 S3 Sc
i@ i S S e

0-0 0-1 0-0 0-1 0-0

0% 0% 0% 0% 0%

0-04-10 0-1 4-11 3-3

0% 40% 0% 36% 100%

0-0 1-2 0-0 1-2 0-0

0% 50% 0% 50% 0%

0-0 2-7 1-4 3-11 3-4

0% 29% 25% 27% 75%

0-0 2-2 1-3 3-5 0-0

0% 100% 33% 60% 0%

0-0 2-4 1-1 3-5 2-2

0% 50% 100% 60% 100%
0011263 914358 9
0% 42% 33% 40% 89%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0
11

2
10

39

101 000O012-08

w o w o N

1

1

0

2

0

5

2

0

0

1

2

1

0

1

0

0

2 9.8
1 44
3 81
0 10.2

013.4

8 45
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Mikulasikova Rebeka - 31.Jul.1999 - licencia - 45943

Spolu

17 - odohratych zapasov 250 - odohratych minut 123 - bodov

10 - vyhratych zapasov

14.7 - minat na zapas

24 - najviac bodov v zapase

7 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 7.2 - bodov na zapas

1 - predizeni

Piestanské Cajky - Extraliga zeny

6 - vonkajSich zapasov

17 - odohratych zapasov 250 - odohratych minut 123 - bodov

10 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov
1 - predizeni

Datum

11.Apr.2018
7.Apr.2018
4.Apr.2018
28.Mar.2018
24.Mar.2018
21.Mar.2018
3.Mar.2018
24.Feb.2018
17.Feb.2018
3.Feb.2018
27.)an.2018
17.Jan.2018
6.Jan.2018
16.Dec.2017
13.Dec.2017
6.Dec.2017

25.Nov.2017

SPOLU

14.7 - minGt na zapas

24 - najviac bodov v zdpase

11 - domacich zapasov 7.2 - bodov na zapas

6 - vonkajsSich zapasov

Zépas
Piestanské Cajky - SBK Samorin
SBK Samorin - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - SBK Samorin
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
Piestanské Cajky - BAM Poprad
Piestanské Cajky - GOOD ANGELS Kosice
BAM Poprad - Piestanské Cajky
GOOD ANGELS Kosice - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
Piestanské Cajky - GOOD ANGELS Kosice
BKM Junior UKF Nitra - Piestanské Cajky
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - SBK Samorin
Piestanské Cajky - BKM Junior UKF Nitra
Piestanské Cajky - BAM Poprad

Pocet zapasov 17

Piestanské Cajky - Extraliga Zeny

Vysledok Cas

67 - 46
60 - 55
79 -40
48 - 73
64 - 61
62 -70
58 - 51
55 - 68
55 - 87
77 - 43
82-84
72 - 66
65 - 83
53 -59
83 -39
79 - 34
71 - 60

10
8
13
14
7
10
22
24
13
15
13
13
24
14
23
12

15

250

Sk
Uc

S2 S3
il 1= [ E

Sc
il IE

0-0 1-4 0-0 1-4

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

25% 0%
2-2 0-0
100% 0%
3-7 0-0
43% 0%
0-2 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
2-6 0-0
33% 0%
3-6 0-0
50% 0%
2-5 0-0
40% 0%
3-4 0-2
75% 0%
3-3 0-0
100% 0%
3-5 0-0
60% 0%

0-08-11 1-1

0%
0-0
0%

73% 100%
1-5 0-1
20% 0%

0-09-12 0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%

0050891 4 5193 2029

0%

75% 0%
7-8 0-0
88% 0%
3-6 0-0
50% 0%

56% 25%

25%
2-2
100%
3=
43%
0 g7
0%

3-3
100%
SIS
60%
9-12
75%
1-6
17%
9-12
75%
7-8
88%
3-6
50%

55%

TH
a ¢
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
2-4
50%
3-3
100%
1-2
50%
1-2
50%
4-4
100%
1-2
50%
1-1
100%
5-7
71%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%

69%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

00 30001 0 12

1 1 0010 1 1 52

4 2 3010 1 4 82

1 3 30205 2 71

U N N N O N OO &~ N
o
o
-
=
-
o
o
N
N

1 2 2000 0 1 51

o
N
w
S
o
o
o
N
N

11.6

24 4 2 6 0 2 1 2 3 284
2 25 2100 4 2 12
18 1 3 4 1 0 0 2 2 204
14 1 4 2 0 1 0 2 1 16.2

6 1 0 2101 4 1 38

123 28 32 43 4 13 2 27 31 142

Strana 14 z 25



Palenikova Terézia - 16.Aug.1995 - licencia - 40582
Spolu
27 - odohratych zapasov 744 - odohratych minut 308 - bodov
18 - vyhratych zapasov 27.6 - minGt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 14 - domdcich zapasov 11.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
Piestanské Cajky - Extraliga Zeny
27 - odohratych zapasov 744 - odohratych minat 308 - bodov
18 - vyhratych zapasov 27.6 - mindt na zapas 19 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 11.4 - bodov na zapas

1 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov
Piestanské Cajky - Extraliga Zeny
. . 3 - Sk S2
Datum Zapas Vysledok Cas , ,

il @ I NG
11.Apr.2018 Piestanské Cajky - SBK Samorin 67-46 34 0:0 2-6
oIl IKY 0% 33%
7.Apr.2018 SBK Samorin - Piestanské Cajky 60 - 55 37 00;/00 27"2
4.Apr.2018 Pietanské Cajky - SBK Samorin 79 -40 28 00;/00 240/90
. - . 0-0 6-11
28.Mar.2018 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 48 -73 32 1o ssop
. _— L A 0-0 3-9
24.Mar.2018 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 64 - 61 37 0%  33%
— LA o 0-0 6-12
21.Mar.2018 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 62-70 30 0%  50%
14.Mar.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajky 44 - 100 24 00[,/00 150b§/°
10.Mar.2018 Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica 67-50 29 .0 2.6
v - - 0-0 2-10
7.Mar.2018 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 69 -50 32 0% 20%
e L A 0-0 1-8
3.Mar.2018 Piestanské Cajky - BAM Poprad 58 - 51 30 0% 13%
24.Feb.2018 Piedtanské Cajky - GOOD ANGELS Kodice 55-68 37 9.0 2.8
17.Feb.2018 BAM Poprad - Piestanské Cajky 55-87 21 9.0 3.3
- ] L A 0-0 3-8
3.Feb.2018 GOOD ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 77-43 31 o' 359,
27.Jan.2018 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 82-84 36 00[%0 %5‘;:
17,an.2018 Piestanské Cajky - GOOD ANGELS Kosice 72-66 35 0.0 3.8
6.Jan.2018 BKM Junior UKF Nitra - Piestanské Cajky 65-83 23 0.0 &0
2 54 LA 0-0 2-5
16.Dec.2017 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 53-59 31 0%  40%
13.Dec.2017 Piestanské Cajky - SBK Samorin 83-39 21 Q.0 2.0

Sc
a [d
3-10

30%
4-10
40%
5-12
42%
6-14
43%
5-16
31%
7-15
47%
8-10
80%
2-9
22%
3-16
19%
2-10
20%
5-15
33%
4-6
67%
3-10
30%
3-8
38%
7-15
47%
6-12
50%
3-9
33%
3-7
43%

TH
ua c
0-0
0%
1-5
20%
1-2
50%
0-0
0%
6-6
100%
3-3
100%
0-0
0%
2-2
100%
3-4
75%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
4-5
80%
3-4
75%
2-2
100%
0-0
0%
3-5
60%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

12 3 0 1 1 5 0 1
12 2 0 2 0 3 0 5
18 4 1 2 2 0 0 5
18 4 2 1 1 2 0 2

19 0 1 4 0 4 0 1

10 4 2 1 0 2 0 5

13 3 0 2 0 4 0 O
11 1 0 2 5 3 0 1
10 4 0 0 2 3 0 1
11 3 1. 0 0 1 0 3
19 5 0 1 2 2 0 2
14 2 0 2 0 2 1 O

F-

HP

135
2.3
12.6
6.9
9.3
15.7
25.4

12.9

5.1
11.5
17.8

8.2

15.9
14.3

5.4
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6.Dec.2017

3.Dec.2017

2.Dec.2017
25.Nov.2017
18.Nov.2017
4.Nov.2017

28.0kt.2017
14.0kt.2017

2.0kt.2017

SPOLU

Piestanské Cajky - BKM Junior UKF Nitra
BAM Poprad - Piestanské Cajky
BK SKP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - BAM Poprad
BK Slovan Bratislava - Piestanské Cajky
GOOD ANGELS Kosice - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica
SBK Samorin - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - BK Slovan Bratislava

Pocet zapasov 27

79 - 34
34-79
42 - 55
71 - 60
24 - 81
64 - 50
78 - 26
53 -85
87 - 26

21
13
21
25
18
38
20
19

21

744

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
00
0%

2-4
50%
2-3
67%
5-6
83%
3-4
75%
2-3
67%
4-6
67%
3-4
75%
5-6
83%
5-6
83%

89 174 32 104 121 278 34 45

51%

2-4
50%

31%

2-8
25%
6-9
67%
5-9
56%
3-9
33%
3-5
60%
6-11
55%
4-6
67%
6-7
86%
7-10
70%

44%

0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

76%

16
11

15
9
13
16

2

0

12.8
12.4
7.3
14.2
14.3
10.7
15

19.6

308 55 25 46 30 69 3 55 54 299
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Podrug Emilija - 20.Dec.1979 - licencia - 53574
Spolu
20 - odohratych zapasov 453 - odohratych mindt 169 - bodov
14 - vyhratych zapasov 22.7 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 8.5 - bodov na zadpas
1 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
Piestanské Cajky - Extraliga Zeny
20 - odohratych zapasov 453 - odohratych mindt 169 - bodov
14 - vyhratych zapasov 22.7 - mindt na zapas 12 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 8.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

Piestanské Cajky - Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
11.Apr.2018 Piestanské Cajky - SBK Samorin 67 -46 30
7.Apr.2018 SBK Samorin - Piestanské Cajky 60 -55 19
4.Apr.2018 Piestanské Cajky - SBK Samorin 79 -40 18
28.Mar.2018 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 48 -73 22
24.Mar.2018 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 64 - 61 28
17.Feb.2018 BAM Poprad - Piedtanské Cajky 55-87 17
3.Feb.2018 GOOD ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 77 - 43 14
27.Jan.2018 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 82-84 32
17.Jan.2018 Piestanské Cajky - GOOD ANGELS Kogice 72 - 66 26
6.Jan.2018 BKM Junior UKF Nitra - Pietanské Cajky 65-83 15
16.Dec.2017 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 53-59 34
13.Dec.2017 Piedtanské Cajky - SBK Samorin 83-39 9
6.Dec.2017 Piestanské Cajky - BKM Junior UKF Nitra 79 -34 19
3.Dec.2017 BAM Poprad - Piedtanské Cajky 34-79 23
2.Dec.2017 BK SKP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajky 42 -55 28
25.Nov.2017 Piestanské Cajky - BAM Poprad 71-60 21
18.Nov.2017 BK Slovan Bratislava - Piestanské Cajky 24 -81 19
4.Nov.2017 GOOD ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 64 - 50 30

Sk

S2

i @ i G

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

5-5
100%
3-5
60%
4-4
100%
3-6
50%
4-7
57%
5-5
100%
2-2
100%
5-9
56%
4-6
67%
3-4
75%
4-9
44%
1-2
50%
6-8
75%
3-6
50%
6-6
100%
3-3
100%
4-5
80%
2-4
50%

S3

i @ i S

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

2-4
50%

TH
ua c
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-2
0%
3-5
60%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
3-3
100%
0-0
0%
3-6
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

12 4 2 101 5 0 6

11 5 1 6 0 1 0 4

10 1 0 3 0 5 0 1

10 3 4 5 0 3 0 5

12 3 2 6 0 2 1 4

12 2 2 4 3 7 0 2

12 2 0 8 4 6 0 4

F-

HP

236
11.2
136
1.8
10.8
17.6
2.4
136
16.2
11.2
14.6
33
24.4
10.1
24
13.8

16.4
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s LA & ) f 0-0 5-5 0-0 5-5 1-1
28.0kt.2017 Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica 78 - 26 21 0% 100% 0% 100% 100% 11 0 1 5 3 5 0 0 0 242

21.0kt.2017 Piegtanské Cajky - MBK Ruzomberok 56-50 28 90 23 0°0 23 00 4 2 12 0303 168
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Slamova Angelika - 19.Jiin.1994 - licencia - 19604
Spolu
26 - odohratych zapasov 599 - odohratych minut 240 - bodov
18 - vyhratych zapasov 23 - min(t na zapas 21 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zdpasov 14 - domdcich zapasov 9.2 - bodov na zadpas
1 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
Piestanské Cajky - Extraliga Zeny
26 - odohratych zapasov 599 - odohratych mindt 240 - bodov
18 - vyhratych zapasov 23 - minUt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 9.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

Piestanské Cajky - Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
11.Apr.2018 Piestanské Cajky - SBK Samorin 67 -46 38
7.Apr.2018 SBK Samorin - Piestanské Cajky 60 - 55 29
4.Apr.2018 Piestanské Cajky - SBK Samorin 79-40 31
28.Mar.2018 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 48 -73 20
24.Mar.2018 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 64 - 61 16
21.Mar.2018 Piestanské Cajky - MBK RuZomberok 62-70 19
14.Mar.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajky 44 - 100 26
10.Mar.2018 Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica 67 - 50 20
7.Mar.2018 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 69 -50 15
3.Mar.2018 Piestanské Cajky - BAM Poprad 58 -51 19
24.Feb.2018 Piestanské Cajky - GOOD ANGELS Kosice 55-68 26
17.Feb.2018 BAM Poprad - Piestanské Cajky 55-87 25
3.Feb.2018 GOOD ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 77 - 43 27
27.Jan.2018 Piestanské Cajky - MBK RuZomberok 82 -84 27
17.Jan.2018 Piestanské Cajky - GOOD ANGELS Kosice 72 - 66 18
6.Jan.2018 BKM Junior UKF Nitra - Piestanské Cajky 65-83 19
16.Dec.2017 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 53-59 17
13.Dec.2017 Piestanské Cajky - SBK Samorin 83-39 14

Sk

S2

Gca c

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

3-5
60%
0-5
0%
2-5
40%
2-5
40%
T
100%
-4
25%
4-8
50%
3-5
60%
1-4
25%
0-4
0%
5-7
71%
3-3
100%
0-4
0%
5-9
56%
2-4
50%
1-4
25%
1-4
25%
1-2
50%

S3
il IE
1-3
33%
0-3
0%
0-6
0%
0-2
0%
0-3
0%
1-4
25%
0-2
0%
0-3
0%
0-2
0%
0-6
0%
2-5
40%
3-5
60%
1-2
50%
1-4
25%
0-1
0%
0-3
0%
0-1
0%
1-4
25%
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il G
4-8
50%
0-8
0%
2-11
18%
2-7
29%
1-4
25%
2-8
25%
4-10
40%
3-8
38%
1-6
17%
0-10
0%
7-12
58%
6-8
75%
1-6
17%
6-13
46%
2-5
40%
1-7
14%
1-5
20%
2-6
33%
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il IE
3-5
60%
4-4
100%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
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0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
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100%
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100%
0-0
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6.Dec.2017

3.Dec.2017

2.Dec.2017
25.Nov.2017
18.Nov.2017
28.0kt.2017
21.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

Piestanské Cajky - BKM Junior UKF Nitra
BAM Poprad - Piestanské Cajky
BK SKP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - BAM Poprad
BK Slovan Bratislava - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
SBK Samorin - Piestanské Cajky

Pocet zapasov 26

79 - 34
34-79
42 - 55
71 - 60
24 - 81
78 - 26
56 - 50
53 -85

27
31
20
27
23
16
31

18

599

0-0 4-9
0% 44%
0-0 3-6
0% 50%
0-0 3-7
0% 43%
0-0 5-8
0% 63%
0-0 8-9
0% 89%
0-0 4-6
0% 67%
0-0 3-5
0% 60%
0-0 7-7
0% 100%

0 0 72 140 21 88 93 228 33 38

0% 51%

1-5
20%
3-6
50%
1-4
25%
2-3
67%
1-3
33%
1-1
100%
2-5
40%
1)-72
0%

24%

5-14 1-1
36% 100%
6-12 2-2
50% 100%
4-11 0-0
36% 0%

7-11 2-2
64% 100%
9-12 2-2
75%  100%
5-7 0-0
71% 0%

5-10 5-6
50% 83%
7-9 1 0-0
78% 0%

41% 87%

12
17
9
18
21
11
17
14

17.5
26.2
7.4
20.4
25.4
13
18.1

14.4

240 45 14 76 32 55 10 55 36 259
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Smith Jenna Joy - 25.Jul.1988 - licencia - 53612
Spolu
28 - odohratych zapasov 705 - odohratych minut 219 - bodov
19 - vyhratych zapasov 25.2 - minGt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 15 - domdcich zapasov 7.8 - bodov na zdpas
1 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
Piestanské Cajky - Extraliga Zeny
28 - odohratych zapasov 705 - odohratych mindt 219 - bodov
19 - vyhratych zapasov 25.2 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 7.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

Piestanské Cajky - Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
11.Apr.2018 Piestanské Cajky - SBK Samorin 67 -46 26
7.Apr.2018 SBK Samorin - Piestanské Cajky 60 -55 32
4.Apr.2018 Piestanské Cajky - SBK Samorin 79-40 29
28.Mar.2018 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 48 -73 24
24.Mar.2018 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 64 - 61 34
21.Mar.2018 Piestanské Cajky - MBK RuZomberok 62-70 35
14.Mar.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajky 44 - 100 27
10.Mar.2018 Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica 67 -50 31
7.Mar.2018 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 69 -50 29
3.Mar.2018 Piestanské Cajky - BAM Poprad 58 -51 36
24.Feb.2018 Piestanské Cajky - GOOD ANGELS Kosice 55-68 29
17.Feb.2018 BAM Poprad - Piestanské Cajky 55 -87 27
3.Feb.2018 GOOD ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 77 -43 25
27.Jan.2018 Piestanské Cajky - MBK RuZomberok 82-84 34
17.Jan.2018 Piestanské Cajky - GOOD ANGELS Kosice 72 - 66 22
6.Jan.2018 BKM Junior UKF Nitra - Piestanské Cajky 65-83 16
16.Dec.2017 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 53-59 26
13.Dec.2017 Piestanské Cajky - SBK Samorin 83-39 18

Sk
Gc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
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C
4-5
80%
6-9
67%
4-5
80%
1-3
33%
3-5
60%

0-0 6-12

0%
0-0
0%

50%
1-4
25%

0-0 6-11

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

55%
3-6
50%
2-3
67%
3-6
50%

0-0 7-11

0%
0-0
0%

64%
0-5
0%

0-0 6-10

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

60%
2-6
33%
0-2
0%
4-6
67%
0-2
0%
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50%
1-2
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0-1
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0-0
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67%
0-2
0%
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0-1
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0-1
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1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
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7-11
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71%
1-3
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6.Dec.2017

3.Dec.2017

2.Dec.2017
25.Nov.2017
18.Nov.2017
4.Nov.2017

28.0kt.2017
21.0kt.2017
14.0kt.2017

2.0kt.2017

SPOLU

Piestanské Cajky - BKM Junior UKF Nitra
BAM Poprad - Piestanské Cajky
BK SKP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - BAM Poprad
BK Slovan Bratislava - Piestanské Cajky
GOOD ANGELS Kosice - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
SBK Samorin - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - BK Slovan Bratislava

Pocet zapasov 28

79 - 34
34-79
42 - 55
71 - 60
24 - 81
64 - 50
78 - 26
56 - 50
53 -85
87 - 26

2
26
25
25
13
30
21
29
15

19

705

0-0 0-1
0% 0%
0-0 1-4
0% 25%
0-0 3-9
0% 33%
0-0 3-4
0% 75%
0-0 5-6
0% 83%
0-0 4-6
0% 67%
0-0 2-3
0% 67%
0-0 4-4
0% 100%
0-0 2-2
0% 100%
0-0 1-5
0% 20%

00831557 23 90 178 32 37

0% 54%

0-0 0-1
0% 0%
0-0 1-4
0%  25%
0-0 3-9
0%  33%
0-1 3-5
0%  60%
0-0 5-6
0%  83%
0-1 4-7
0%  57%
0-0 2-3
0% 67%
0-1| 4-5
0%  80%
0-0 2-2
0% 100%
0-0 1-5
0%  20%

30% 51%

0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
2-2
100%
4-4
100%

86%

0 0 0 O
2 1 0 10
7 2 3 3
6 0 0 4
10 0 0 2
8 1 1 3
4 0 0 3
9 2 0 3
6 1 0 2
6 3 1 8

0

2

0

8.2
10.6
15.6
14
11.2
6
12.2
12

10.8

219 38 37 129 33 47 16 39 55 345
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Zohnova KatefFina - 7.Nov.1984 - licencia - 53958

Spolu

19 - odohratych zapasov 463 - odohratych minut 157 - bodov
12 - vyhratych zapasov 24.4 - minat na zapas 27 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 8.3 - bodov na zapas

1 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

Piestanské Cajky - Extraliga zeny

19 - odohratych zapasov 463 - odohratych minut 157 - bodov
12 - vyhratych zapasov 24.4 - min(t na zapas 27 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 8.3 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

28.Mar.2018
24.Mar.2018
21.Mar.2018
14.Mar.2018
10.Mar.2018
7.Mar.2018
3.Mar.2018
24.Feb.2018
3.Feb.2018
27.)an.2018
17.Jan.2018
6.Jan.2018
16.Dec.2017
13.Dec.2017
6.Dec.2017
3.Dec.2017
2.Dec.2017

21.0kt.2017

9 - vonkajsich zapasov

Piestanské Cajky - Extraliga Zeny

Zépas Vysledok Cas

Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 48 - 73 29
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 64 - 61 28
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 62-70 29

BK SKP 08 Banska Bystrica - Pietanské Cajky 44 - 100 26
Piedtanské Cajky - BK SKP 08 Banska Bystrica 67 -50 26
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 69 -50 33
Piestanské Cajky - BAM Poprad 58 -51 28
Piestanské Cajky - GOOD ANGELS Kosice 55-68 24
GOOD ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 77 -43 20
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 82-84 32
Piestanské Cajky - GOOD ANGELS Kosice 72 -66 24
BKM Junior UKF Nitra - Piestanské Cajky 65-83 14
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 53-59 32
Piestanské Cajky - SBK Samorin 83-39 17
Piestanské Cajky - BKM Junior UKF Nitra 79-34 11
BAM Poprad - Piestanské Cajky 34-79 20

BK SKP 08 Banska Bystrica - Piestanské Cajky 42 -55 18
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 56 - 50 31

Sk
Uc

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
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2-3
67%
2-7
29%
1-3
33%
6-6
100%

1-1
100%
4-7
57%
5.5
100%
1-1
100%
0-1
0%
1-2
50%
4-4
100%
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il IE
0-2
0%
1-6
17%
1-4
25%
5-6
83%
0-2
0%
1-4
25%
1-5
20%
0-1
0%
0-2
0%
1-2
50%
2-4
50%
2-4
50%
0-0
0%
1-1
100%
0-2
0%
1-1
100%
0-2
0%
1-5
20%

Sc
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2-5
40%
3-13
23%
2-7
29%
11-12
92%
1-5
20%
2-7
29%
2-7
29%
1-4
25%
1-6
17%
5-9
56%
2-5
40%
3-5
60%
4-7
57%
6-6
100%
1-3
33%
1-2
50%
1-4
25%
5-9
56%

TH
ua c
1-2
50%
5-6
83%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
4-5
80%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%
4-4
100%
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